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FONUN ADI

KURUCUNUN UNVANTI
YONETICININ UNVANI

FON TUTARI

FON TOPLAM DEGERI
TEDAVULDEKI PAY SAYISI
FONUN KURULUS TARIHI
FONUN SURESI

FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
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AY SONU PAY FIYATI

ONCEKI AY PAY FIYATI

AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI
YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

ZPA-SERBESTDOVIZ FON

MART - 2020 AYLIK RAPORU

ZPA-ZIRAAT PORTFOY SERBEST DOVIZ FON

ZIRAAT PORTFOY Y
ZIRAAT PORTFOY Y
3.000.000.000,00
100.610,51
15.261,000
31.08.2015
SURESIZ

AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI

ers Repo
evlet Tahvilleri

AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
PORTFOYUN ORTALAMA VADEST

FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
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HISSE SENETLERI

Banka Istirak ve Hissedarlarzi

Diger Ortakliklar

DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONOLARI

16.09.2020 TRT160920T25
TERS REPO
1 01.04.2020

GELIR ORTAKLIGI SENEDI

DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
FINANSMAN BONOLARI

OZEL SEKTOR TAHVILLERI

YABANCI MENKUL KIYMETLER
ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER
VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER
BORSA PARA PIYASASI SATIS
GELIRE ENDEKSLI SENETLER
OPSIYON SOZLESMELERI
VOB SOZLESMELERT
VOB NAKIT TEMINATI
KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER
EUROBOND
VADELI MEVDUAT
KATILIM HESABI
ALTIN KATILIM HESABI

DOVIZ KATILIM HESABI

ALTIN VADELI MEVDUAT
REPO

KATILMA PAYLART
Satis Vaadiyle Alis
- Alis Vaadiyle Satis

FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

FON PORTFOY DEGERI
HAZIR DEGERLER
Bankalar

Hazir Degerler
Takastan Alacaklar T1
Takastan Alacaklar T2

ONETIMI A.S.
ONETIMI A.S.

6,594412
1,483155
344,620556
345,394434
399,245349

9,136639
90,863361
0,000018
0,000000
166,966290

Nominal

Nominal
100.000
Nominal

10.002
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

Nominal

Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

Rayic¢ Deger Oran (%)
Rayic¢ Deger Oran (%)
95.447,47 90,514880
Rayi¢ Deger Oran (%)
10.002,01 9,485120
Rayic¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayic¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayic¢ Deger Oran (%)
Rayic¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayic¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Rayi¢ Deger Oran (%)
Tutar Oran (%)
105.449, 48 104,809607
2,16 0,002147
2,16 0,002147
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000



Temettid Alacaklari

Diger Alacaklar

DIGER VARLIKLAR

Gecmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler
BORCLAR

Takasa Borglar T1

Takasa Borcglar

Yénetim Ucreti

Vergi Yasal Yikumlulikler Karsiligi
ihtiyatlar

Krediler

Pay Geri Alisindan Borg¢lar

Diger Borg¢lar
N TOPLAM DEGERI

Toplam Pay Sayisi
FIYAT

Takastan Alacaklar (Metal-Altin)
Takasa Borcglar (Metal Altin)

Diger Alacaklar (Opsiyon)
Kasa
ALACAKLAR

Takastan Alacaklar

Cari Y1l Pesin Odenmis Vergiler
Takasa Borglar T2

Odenecek Vergi Resim Harclar

SPK Kayda Alma Ucreti

Dolasimdaki Pay Sayisi
h) Takasbank Disi Islemlerden Alacaklar
m) Takasbank Disi Islemlerden Borclar
n) Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB Icin Ayrilan Karsilik
FIYAT (USD)

FIYAT (EUR)

gww:ﬂomgommvoma
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5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

1 Ihrac Izni Ucretleri 2,28
2 Ilan Giderleri 0,00
3 Sigorta Ucretleri 0,00
4 Aracilik Komisyon Giderleri 4,52
4 Doviz aracilik komisyonlara 0,00
5 Noter Harc ve Tasdik Ucretleri 0,00
6 Fon Yoénetim Ucretleri 1,08
7 Vergi, Resim, Harc¢ vb. Giderler 58,80
8 Metal Saklama Giderleri 0,00
8 Saklama Giderleri 30,62
9 Portfoy Yénetim Ucreti 30,40
10 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti 0,00
11 EFT Masrafi 0,00
12 Tirev Islemler Aracilik Komisyonu 0,00

6 — AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,

0,00
0,00
0,00
0,00
4.841,13
0,00
0,00
31,48
0,00
0,00
0,00
0,00
4.804,62
100.610,51

6.000.000.000,00

6,592655
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,03

15.261,000
0,00
0,00

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
4,811754
0,000000
0,000000
0,031289
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
4,775465

100, 000000

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,004999

0,000000
0,000000
0,000000
0,000997
0,000909

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN

ACIKLAMALAR

Tarih Kiymet Kodu Nominal

7 - GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN

Tutar

Oran Ac¢iklama

DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI

ACIKLAMALAR

8 - PORTFOYDEN SATISLAR

Turld Vade Tarihi Tanimi Satis Tarihi
9 - ITFA
Tiri Vade Tarihi Tanimi itfa Tarihi

10 - PORTFOYE ALISLAR

Tirt Vade Tarihi Tanimi Alis Tarihi

Nominal

Nominal

Nominal

Degeri

Degeri

Degeri

Satis Degeri

itfa Degeri

Alis Degeri



TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO

01.
31.
30.
27.
26.
25.
24.
23.
20.
19.
18.
17.
16.
13.
12.
11.
10.

06.
05.
04.
03.

.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020

TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT290125T15
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16
TRT060121T16

31.
30.
27.
26.
25.
24.
23.
20.
19.
18.
17.
16.
13.
12.
11.
10.
09.

05.
04.

02.
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.2020
.2020
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.2020
.2020
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.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
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.055,000
.028,000
.630,000
.842,000
.634,000
.635,000
.637,000
.642,000
.644,000
.646,000
.648,000
.649,000
.061,000
.063,000
.065,000
.067,000
.069,000
.075,000
.077,000
.079,000
.081,000
.083,000
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